
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
< /£  О '/ 20 ̂  ̂  р. м. Київ №

Про внесення зміни до Плану діяльності Міністерства освіти і науки 
України та центральних органів виконавчої влади, діяльність яких 
спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України через 
Міністра освіти і науки України, з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2024 рік

На виконання частин третьої та четвертої статті 7 Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Плану діяльності Міністерства освіти і науки України та 
центральних органів виконавчої влади, діяльність яких спрямовується та 
координується Кабінетом Міністрів України через Міністра освіти і науки 
України, з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 13.12.2023 № 1513, зміну, що 
додається.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відмітки у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки 
України
£ £  202#№

Зміна до Плану діяльності
Міністерства освіти і науки України та центральних органів виконавчої влади, діяльність яких спрямовується та 

координується Кабінетом Міністрів України через Міністра освіти і науки України, з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2023 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 13 грудня 2023

року № 1513

1. Доповнити План діяльності Міністерства освіти і науки України та центральних органів виконавчої влади, діяльність 
яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України через Міністра освіти і науки України, з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 13 грудня 
2023 року № 1513, пунктом 21 такого змісту:

№
з/п

Назва проекту регуляторного акту Обґрунтування необхідності 
прийняття регуляторного акту

Строк
підготовки

регуляторного
акту

Назва структурного 
підрозділу (ЦОВВ 
та їх структурного 

підрозділу), що 
розроблятиме 

регуляторний акт
1 2 3 4 5

21 Проект постанови Кабінету 
Міністрів України «Про внесення 
змін до переліку галузей знань і

Проект постанови розроблено з 
метою подальшої гармонізації 
переліку галузей знань і

Січень-лютий 
2024 року

Міністерство 
освіти і науки 
України,



спеціальностей, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів 
вищої освіти»

спеціальностей, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів 
вищої освіти, з Міжнародною 
стандартною класифікацією освіти 
відповідно до частини сьомої статті 
24 та частини третьої статті 9 
Закону України «Про вищу освіту»

директорат фахової 
передвищої, вищої 
освіти

Генеральний директор директорату фахової передвищої, вищої освіти Олег ШАРОВ


